（様式２）

平成２７年　　月　　日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

謝　　礼 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　人権教育講演会

【 事 業 報 告 】 　人権教育の一環として、毎年講師をお招きし生徒と保護者対象に講演を行っていただく。
今年度は我が福岡教育大学附属小倉中学校ＯＢである『認定ＮＰＯ法人ロシナンテス』より大
嶋一馬氏をお招きした。
スーダンや東北震災後の宮城県での支援を通じて、人ととの関わり方、ただ支援を続けるだ
けでなく、どのようにして復興に繋げていくか等約１時間に渡って話して頂いた。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 福岡教育大学附属小倉中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 播 磨 孝 輔